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ＡＴＭ機およびインターネットバンキングのお得なご利用

スマホ決済サービス「Origami Pay」

ロゴマーク

定期預金

振 込 み

ATM機およびインターネット
バンキングを使用して定期預金
をお預け頂くと金利がお得です。

ATM機およびインターネットバンキングを使用して振込みをして頂くと、
手数料がお得です。当日振込時間が拡大しています。

定期預金の預け入れ期間に応じ、店頭基準金利に一定の金利
を上乗せしてお預かりします。（ 但し、ATM機のご利用は、初
回の満期日までを上乗せしています。）

項　　　　目
AＴM振込み インターネット

バンキング（ 個人 ） 窓　　　口
キャッシュカード 現　　　金

３ 万 円 未 満

当 金 庫 同 一 店 宛 無料 無料 無料 無料
当 金 庫 本 支 店 宛 108円 108円 108円 216円
　 　 〃 　 　 　（ 会 員 ） 無料 ― 無料 108円
他 行 宛 324円 432円 324円 648円

３ 万 円 以 上

当 金 庫 同 一 店 宛 無料 無料 無料 無料
当 金 庫 本 支 店 宛 216円 324円 216円 432円
　 　 〃 　 　 　（ 会 員 ） 無料 ― 無料 324円
他 行 宛 540円 648円 540円 864円

〈 10万円を超える振込みについて 〉
＊「犯罪収益移転防止法」により、ATMによる10万円を超える現金振込みはできません。
＊�キャッシュカードによる振込みは従来どおりご利用いただけます。（但し、「取引時確認」がお済みでない口座のキャッシュカードは10万
円を超える振込みにはご利用いただけません。）

＊窓口による10万円を超える現金振込みには「取引時確認」をさせていただきます。
＊キャッシュカードによる振込みにおいて、１日あたり300万円を超える振込みはできません。

上乗せ金利＝預入期間（年）×0.02％
ATM機 インターネットバンキング

１年定期 0.02％上乗せ 0.02％上乗せ
２年定期 0.04％上乗せ
３年定期 0.06％上乗せ 0.06％上乗せ
４年定期 0.08％上乗せ
５年定期 0.10％上乗せ 0.10％上乗せ

「Origami Pay」とは
スマートフォンを使ったQRコード決済サービスです。利用者（ 消費

者 ）の方は、事前にOrigamiアプリで引落口座、クレジットカード等を登
録します。店舗では、お持ちのスマホのOrigamiアプリでQRコードを読
み取るだけで支払いが完了します。
　個 人 の お 客 様　

株式会社Origamiが提供するスマホ決済サービス「Origami Pay」と口
座連携を開始しました。Origamiアプリを通じてのお支払が当金庫の口座
から即時引落が可能となり、チャージする必要もなく、大変便利となって
います。
　事業者のお客様　

加盟店様を募集しています。スマホ決済を受け付けることができればお客様へのアプローチの幅がぐんと
広がります。無料で簡単に始められます。詳しくはお取引店へお問合せください。

ATM振込制限の実施について ＊特殊詐欺被害を防止するために、70歳以上のお客様でキャッシュカードを保
有し、過去3年間にATM振込をされていない口座を対象に、キャッシュカードによるATM振込のご利用を停止さ
せていただいています。なお、「お引出し」「お預入れ」など、振込以外のお取引はご利用いただけます。キャッシュ
カードによるATM振込の利用を希望される方は、お取引店にお気軽にお申し出ください。

※アプリのダウンロードはこちら

↑iPhone 版 
(App Store)

↑Android 版
(Google Play)

20 Tajima Shinkin Bank 

おすすめ商品・サービスのご案内

お
す
す
め
商
品・サ
ー
ビ
ス
の
ご
案
内

当金庫では、個人のキャッシュカードで、下記のいずれかに該当する
場合のATMの時間外手数料を無料にしています。
●当金庫会員 ●給与振込指定口座のカード ●年金受取指定口座のカード

ATM時間外手数料“ 無料 ” 

しんきんゼロネットサービス

ATM利用手数料 手数料には消費税が含まれています。（平成31年４月１日現在）

平　　日

当金庫カード（※） お預入れ 無料
お引出し 108円 無料 108円

全国の信金カード お預入れ 108円 無料 108円
お引出し 108円 無料 108円

他金融機関のカード お預入れ 216円 108円 216円 ー
お引出し 216円 108円 216円 ー

ゆうちょカード お預入れ 216円 108円 216円 ー
お引出し 216円 108円 216円 ー

土　　曜

当金庫カード（※） お預入れ 無料
お引出し 108円 無料 108円

全国の信金カード お預入れ 108円 無料 108円
お引出し 108円 無料 108円

他金融機関のカード お預入れ 216円 ー
お引出し 216円 ー

ゆうちょカード お預入れ 216円 108円 216円 ー
お引出し 216円 108円 216円 ー

日曜祝日

当金庫カード（※） お預入れ 無料
お引出し 108円

全国の信金カード お預入れ 108円
お引出し 108円

他金融機関のカード お預入れ 216円 ー
お引出し 216円 ー

ゆうちょカード お預入れ 216円 ー
お引出し 216円 ー

（※）次のお取引のいずれかに該当する口座は無料とします。会員・給与振込指定口座のカード・年金受取指定口座のカード
「他金融機関のカード」は取扱いできない金融機関がございます。
「ー」印の時間帯はご利用いただけません。

8:00 8:4５ 9:00  １4:00   １7:00 １8:00 １9:00 ２１：00 ２3:00

下記の時間帯において、信用金庫のキャッシュカードは、全国の信用
金庫が所有する自動機（ATM・CD）で利用手数料が無料です。

《ゼロネットサービスタイム》   ●平日／８：45〜18：00の入出金 
●土曜／９：00〜14：00の入出金

※�上記以外の時間帯および日曜・祝祭日のATM利用には所定の手数料が必要です。
※本サービスの対象とならない信用金庫ATMが一部ございます。

しんきんゼロネットサービスしんきんゼロネットサービス

お問合せについてはお取引店またはフリーダイヤルへ

0120-839-939
受付時間：平日 午前8時40分～午後6時

ATM
時間外手数料

無 料
ATM
時間外手数料

無 料
当金庫発行のキャッシュカード（個人の方のみ）

※上記のお取引をしていただいた翌月10日以降から無料となります

上記のいずれかに該当する口座の
ATMの時間外手数料が無料になります。

たんしんのHPはコチラから

下記の時間帯において、信用金庫のキャッシュカードは、全国の信用金庫が
所有する自動機（ATM・CD）で利用手数料が無料です。

当金庫会員
出資をお持ちの方

※会員の方は全ての口座が無料になります。

給与振込
指定口座のカード
「給与振込」「賞与振込」

 としての振込が継続的にあるもの

年金振込
指定口座のカード

公的年金として
振込まれたもの

ゼロネットサービスタイム
●平日／8：45～18：00の入出金
●土曜／9：00～14：00の出金

※上記以外の時間帯および日曜・祝祭日のATM利用には所定の
　手数料が必要です。
※本サービスの対象とならない信用金庫ATMが一部ございます。
詳しくは、窓口または担当者へおたずねください。 平成30年6月現在

※�お受取人様の金融機関が対応していない場合やお受取人様の口
座の条件や口座の商品性によりましては、当日に入金されない
ケースがあります。また、システムメンテナンスの時間帯は、
ご利用いただけません。詳しくは、窓口へおたずね下さい。




